
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 91158912

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.610,42 RON - 1.610,42 RON

Descriere: RADIATOR ENERGY 600X1200 1. Buc 355.4622 355.4622 MUFA PP-R FI 20x1/2 2. Buc 5.4622 10.9244 MUFA PP-R FE 20x1/2 1. Buc 6.3025 6.3025 SET ROBINET RADIATOR FERRO 1/2 1. Buc 42.0168 42.0168 KFPM1 FERRO ROBINET FLUTURE FI-FI 1/2 2. Buc 17.6471 35.2941 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 2. Buc 4.6218 9.2437 10x100 DIBLU+SURUB HEX RFF1 ALBASTRU 10. Buc 2.1008 21.0084 RADIATOR WARMHAUS 600x1800 2. Buc 442.8571 885.7143 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 1. Buc 18.4874 18.4874 COT PP-R 20/90 8. Buc 0.6723 5.3782 REDUS BRONZ 1/2-3/8 3. Buc 2.9412 8.8235 MUFA PP-R FI 20x1/2 4. Buc 5.4622 21.8487 MUFA PP-R FE 20x1/2 2. Buc 6.3025 12.6050 SET ROBINET RADIATOR FERRO 1/2 2. Buc 42.0168 84.0336 10x100 DIBLU+SURUB HEX RFF1 ALBASTRU 10. Buc 2.1008 21.0084 KFPM1 FERRO ROBINET FLUTURE FI-FI 1/2 2. Buc 17.6471 35.2941 FERRO ROBINET FLUTURE Fe-Fe 1/2 2. Buc 18.4874 36.9748 1,610.4201
